24 (vinte e quatro) meses;

b) à condenação da Ré pelos danos provocados na esfera jurídico-patrimonial

da Autora, até à data da entrada da petição inicial e os que venham a ocorrer

até início do cumprimento do contrato, que por ora se quantificam em €

19.680,00 (dezanove mil, seiscentos e oitenta euros), e respetivos juros de

mora;

c) à condenação da Ré em sanção pecuniária compulsória no valor diário de €

100,00 (cem euros) por cada dia de não cumprimento da reparação da avaria e

efetiva ligação de sinal em cumprimento do contrato».

Alegou para tanto, no essencial, que: